

WAS \$2.00
SAVE \$1.00
\$1.00

Fantastic Delites
ve Snacks 300g
\$0.00 per 100g



WAS \$5.33
SAVE \$4.67
\$4.66



V Energy Drink 4x275ml
\$4.26 per litre

1/2 Price

WAS \$2.15
SAVE \$1.10
\$1.09

Schweppes Soft Drink, Mineral Water or Mixers 1.25 Litre
\$0.87 per litre



WAS \$2.10
SAVE \$1.10
\$1.00



Carr's Water Crackers 125g
\$0.80 per 100g. On sale for 2 weeks

SAVE \$1.40
2 for \$5



Smith's Thinly Cut Potato Chips 175g
\$3.43 per 100g

WAS \$4.30
SAVE \$1.30
\$3.00



Red Rock Deli Potato Chips 165g
\$1.82 per 100g

WAS \$4.00
SAVE \$1.00
\$3.00



Lindt Excellence Block Chocolate 100g
\$3.00 per 100g

SAVE \$1.30

2 for \$5

Mix & Match

ANY COMBINATION



Jumpy's or French Fries Snacks 6 Pack 108g-111g or CC's Corn Chips, Thins or Natural Chip Company Potato Chips 175g

WAS \$4.50
SAVE \$1.50
\$3.00



Nestlé Block Chocolate 118g-200g

WAS \$4.10
SAVE \$1.10
\$3.00



Pringles Potato Chips 150g
\$2.00 per 100g

SAVE \$1

2 for \$3

Mix & Match

Any combination



Wrigley Eclipse Mints 34g or Extra Envelope Gum 27g

WAS \$8.30
SAVE \$2.30

\$6.00



Coca-Cola Mini Soft Drink Varieties 8x200ml
\$3.75 per litre. On sale for 2 weeks

WAS \$19.29
SAVE \$5.79

\$14.00



Pepsi, Solo or Schweppes Soft Drink 24x375ml
\$1.56 per litre

WAS \$13.70
SAVE \$4.70

\$19.00



Coca-Cola Soft Drink Varieties 30x375ml
\$1.69 per litre

SAVE Every aisle. Every day at coles

SAVE Every aisle. Every day at coles

LM NSW MCTD 211015453217



WAS \$15.50
SAVE \$5.50

\$10 ea

Cadbury Roses Boxed Chocolate 450g
\$2.22 per 100g



SAVE \$1.90

2 for \$5

Golden Circle Fruit Drink 6x250mL or
Prima Fruit Drink 6x200mL



WAS \$6.30
SAVE \$1.30

\$5 ea

Cadbury Large Block
Milk Chocolate 270g-350g



WAS \$2.62
SAVE 62¢

\$2 ea

Starburst Medium Bags 30g x 18 0g

WAS \$3.98
SAVE 98¢

\$3 ea



Arnott's Shapes Multipack 250g
\$1.20 per 100g

WAS \$4
SAVE \$1.50

\$2.50 ea



Golden Circle Cordial 2 Litre
\$1.25 per litre

Special

New Flavour
Only at
coles



CHOC BANANA

A delicious combination of crunchy biscuits and banana flavoured cream covered in milk chocolate



SAVE \$2

2 for \$5

Arnott's Tim Tam
Banana Chocolate Biscuit 165g
\$1.52 per 100g

SAVE Every aisle. Every day at coles

UH-NW-METRO-2110-15453129



WAS \$2.59
SAVE 59¢
\$2 ea

The Bar Counter
40g \$5.00 per 100g



WAS \$7.49
SAVE \$2.49
\$5 ea

LeSnak Tobys LeSnak Value Pack 264g, Roll-Ups 218g or
Milo Snack Bars 270g

WAS \$15
SAVE \$3
\$12 ea

Nestlé MILO 1.25kg
\$0.96 per 100g

NATURALLY INSTANTLY

Carman's
Real food made with real passion.

Natural Bireher Muesli

Original Fruit Free Muesli Bars

WAS \$5.39
SAVE \$1.39
\$4 ea

Carman's Muesli 500g, Muesli Bars 210g-270g, Nut Bars 160g-200g or Out Slice 210g



WAS \$5.29
SAVE \$1.29
\$4 ea

Be Natural Cereal
405g-415g



WAS \$5
SAVE \$1
\$4 ea

Sanitarium Light & Tasty 620g
\$0.65 per 100g

WAS \$2.85
SAVE 85¢
\$2 ea

Devondale Long Life Milk
2 Litre \$1.00 per litre

WAS \$3.29
SAVE \$1.29
\$2 ea

Sanitarium So Good Almond Unsweetened Long Life Milk 1 Litre
\$2.00 per litre

WAS \$2.65
SAVE 65¢
\$2 ea

Green's Traditional Cake Mix 340g-470g or Puddings 260g

WAS \$3.99
SAVE 99¢
\$3 ea

New

Nestlé MILO Ready to Drink 3x200ml
\$0.50 per 100ml

WAS \$4.90
SAVE \$1
\$3.90 ea

Nutella Hazelnut Spread 400g
\$0.98 per 100g

WAS \$14
SAVE \$4
\$10 ea

Red Island Extra Virgin Olive Oil 1 Litre
\$1.00 per 100ml

WAS \$19.99
SAVE \$5.99
\$12 ea

Nescafé Gold 180g-200g

WAS \$36.70
SAVE \$16.70
\$20 ea

Victoria Organic Coffee Beans or Mountain Grown Coffee Beans or Ground 1kg
\$2.00 per 100g

New

WAS \$5
SAVE \$1.05
\$3.95 ea

Kellogg's Disney Frozen Cereal 350g
\$1.13 per 100g

WAS \$3.75
SAVE \$1.25
\$2.50 ea

Avalanche Popshakes Popping Candy Milkshake Mix 10 Pack 120g
\$2.08 per 100g



WAS \$4.15
SAVE \$1.15
\$3.00 ea

Sandhurst Pitted Olives Kalamata 500g
\$6.00 per kg



WAS \$3.99
SAVE \$2
\$1.99 ea
1/2 Price

IXL Jam 600g
\$0.33 per 100g



WAS \$3.79
SAVE 79¢
\$3.00 ea

Kellogg's Nutri-Grain 290g, Be Natural Flakes 325g, Coco Pops 375g, Crunchy Nut Corn Flakes 380g or Special K 300g



WAS \$2.99
SAVE \$1.50
1/2 Price
\$1.49 ea

Continental Value Pasta & Sauce 120g-170g or Rice 180g-205g



SAVE \$1.50
2 for \$5

Uncle Ben's Microwave Rice 250g \$1.00 per 100g



WAS \$4.80
SAVE \$1.80
\$3.00 ea

Riviana Basmati Rice 1kg
\$0.30 per 100g



WAS \$1.79
SAVE 90¢
89¢ ea
1/2 Price

Maggi Noodle Cup 58g-65g

WAS \$4.19
SAVE \$2.10
\$2.09 ea
1/2 Price



Cadbury Cooking Chocolate 200g-225g

WAS \$4
SAVE \$1
\$3.00 ea



Belvita Breakfast Biscuits 300g
\$1.00 per 100g. On sale for 2 weeks



SAVE \$2.58
2 for \$5

Dolmio Pasta Bake 490g-505g



WAS \$3.39
SAVE 89¢
\$2.50 ea

Praise Squeezable Mayonnaise 365g-410g



WAS \$3.29
SAVE \$1.29
\$2.00 ea

Campbell's Country Lode or Chunky Soup 495g-505g



SAVE \$1
2 for \$3

Continental Cup a Soup 2 Serve 50g-75g



WAS \$3.89
SAVE 89¢
\$3.00 ea

Sirena Tuna 185g
\$16.22 per kg

SAVE Every aisle. Every day at coles

SAVE Every aisle. Every day at coles

LI 1058 METHO 2110 15433123



WAS \$4.85
SAVE \$2.43

\$2.42^{ea}

1/2 Price

Patak's Simmer
Sauces 500g
\$0.48 per 100g



WAS \$3.50
SAVE 50¢

\$2^{ea}

McKenzie's Desiccated
Coconut 250g
\$8.00 per 1kg



WAS \$18
SAVE \$10

1/2 Price

\$8^{ea}

La Española Rice Bran Oil
3 Litre \$0.27 per 100ml



WAS \$3.75
SAVE 75¢

\$3^{ea}

Queen Vanilla Essence
50ml \$0.60 per 10ml



WAS \$3.97
SAVE 97¢

\$3^{ea}

SPC Baked Beans or Spaghetti 4x220g
\$0.34 per 100g



SAVE \$2

2 for \$6

Zoosh Dressings 380ml
\$0.79 per 100ml



SAVE \$1.10

2 for \$4

Gravox Liquid Gravy or Sauce 165g
\$1.21 per 100g

EVERY DAY



\$26^{ea}

EVERY DAY
WAS \$31.50 JUN 2015

Moro El Primero
Extra Virgin
Olive Oil 4 Litre
\$0.65 per 100ml



\$2.75^{ea}

EVERY DAY
WAS \$3.25 OCT 2015

Indo Mie Noodles 5 Pack
400g-425g



\$2.90^{ea}

EVERY DAY

Coles Rainbow Cookies Mix 460g
\$0.63 per 100g



\$2.30^{ea}

EVERY DAY
WAS \$3.55 OCT 2015

Coles Pink Salmon 415g
\$5.54 per kg



\$6^{ea}

EVERY DAY
WAS \$7.99 OCT 2015

Coles Red Salmon
415g \$14.46 per kg



\$3^{ea}

EVERY DAY

Coles Red Salmon 105g
\$28.57 per kg



\$2.20^{ea}

EVERY DAY

Coles 100% Aussie Grown
Tomato Sauce 500ml
\$0.44 per 100ml



\$1.80^{ea}

EVERY DAY

Coles Italian Dressing
300ml \$0.60 per 100ml



\$1.50^{ea}

EVERY DAY

Maggi Recipe
Boxes 21g-47g

\$1.90 ea
EVERY DAY

Coles Bakery
Block Bread 620g-680g
Selected stores only

\$3 pk
EVERY DAY

Coles Bakery Pastries 2 Pack, Cinnamon Swirl, Apple Crown, Vanilla Creme Crown, Maple Pecan Pinak, Chocolate Croissant or Almond Croissant \$1.50 per each. Selected stores only

WAS \$3.30
SAVE \$1.65

1/2 Price

\$1.65 ea

Golden

6 crumpets

Golden Crumpet Rounds 6 Pack
\$0.28 per crumpet

WAS \$4
SAVE \$1

\$3 ea

Coles Bakery Stone Baked Pans Di Casa or Wholesome & Quinoa Pans
Case 500g \$0.60 per 100g. Selected stores only

SAVE \$1

2 for \$5

Coles Bakery Cookies 6 Pack
\$0.42 per cookie. Selected stores only

WAS \$5.00
SAVE \$2.90

\$2.90 ea

1/2 Price

Tip Top Cafe
Raisin Toast 650g
\$0.45 per 100g

WAS \$4.50
SAVE \$1.50

\$3 ea

Coles Cupcakes 4 Pack
\$0.75 per cupcake. On sale for 2 weeks

WAS \$3.15
SAVE 65¢

\$2.50 pk

Coles Bakery Iced Donuts 6 Pack
\$0.42 per donut. Selected stores only

SAVE Every aisle. Every day at coles

feed your family

DUKKAH-SPICED SALMON
WITH BABY CARROTS AND YOGHURT

4 SERVES
20 PREP TIME
15 COOK TIME

INGREDIENTS

1/4 cup flaked almonds, toasted
2 tsp coriander seeds, toasted
2 tsp cumin seeds, toasted
2 tsp sesame seeds, toasted
1/4 cup olive oil, divided
500g bag of Baby Carrots, scrubbed, cut into 3cm pieces
1/2 cup Greek yoghurt
3 spring onions (50g), roughly chopped 2 times zested and juiced
Four 180g skin-on salmon fillets
Fresh coriander to garnish
Sea salt flakes & ground pepper to season

MAKE-AHEAD TIP:
The dukkah can be made up to 2 weeks ahead. Store airtight at room temperature.

METHOD

1 In a small food processor, pulse the almonds, coriander seeds and cumin seeds 8 to 10 times to achieve the consistency of coarse breadcrumbs. Transfer the mixture to a small bowl and stir in the sesame seeds, 1/4 tsp of sea salt flakes and 1/2 tsp of freshly ground black pepper. Set the dukkah aside.

- 2** Heat a large heavy nonstick frying pan over medium-high heat. Add 2 tsp of oil and then the carrots and cook, stirring occasionally, for about 10 minutes, or until golden brown and crisp-tender. Season the carrots with salt and transfer to a plate lined with kitchen paper to drain any excess oil. Wipe out the pan.
- 3** Meanwhile, blend the yoghurt, spring onions, lime zest and 1 tbsp lime juice in a food processor until smooth. Season the yoghurt dressing to taste with salt.
- 4** Return the nonstick pan to medium-high heat. Add the remaining 1 tbsp oil and then the salmon fillets and cook skin side down for about 3 minutes, or until the salmon is golden brown. Carefully turn the salmon over and cook for 2 minutes, or until the salmon is mostly opaque, with a rosy centre when pierced in the thickest part with the tip of a small knife.

5 Transfer the salmon to a platter. Using a pastry brush, lightly brush some of the yoghurt dressing over the top of the salmon fillets. Evenly sprinkle the dukkah over the salmon to completely cover. Serve the pan-roasted carrots and yoghurt dressing alongside the salmon, along with more dukkah for sprinkling. Garnish with fresh coriander.

FRESH SALMON

WAS \$29.90 ea
SAVE \$3.90

26 KG

Fresh ASC Salmon Skin On Portions
From the Deli



LF N59-WETMO-2110-1545327



FOUR GREAT MARINADES TO CHOOSE FROM

- CHOOSE YOUR FISH
- PICK YOUR **FREE** FISH MARINADE
- COOK IN THE **FREE** OVEN BAG



ASC-C-00871

Fresh ASC Salmon Skins On Portlands From the Deli

FRESH SALMON

WAS \$29.90/kg
SAVE \$3.90/kg

\$26/kg

WAS \$7.50/kg
SAVE \$1.50/kg

\$6/kg

60¢ PER 100g

Line Frankfurts From the Deli

WAS \$19/kg
SAVE \$5/kg

\$14/kg

Imported Vietnamese Prawns Thawed From the Deli

WAS \$11/kg
SAVE \$3/kg

\$8/kg

Imported Bass Filets Thawed From the Deli

WAS \$30/kg
SAVE \$15/kg

\$15/kg

1/2 Price

Living Twiggy Sticks From the Deli

WAS \$28/kg
SAVE \$6/kg

\$22/kg

\$2.20 PER 100g

Bertsch Triple Smoked Leg Ham From the Deli

WAS \$15/kg
SAVE \$5/kg

\$10/kg

Danish Feta From the Deli

On Sale Wednesday 21st October until Tuesday 27th October 2015 or until Tuesday 3rd November where indicated. Selected specials commenced Wednesday 14th October. Promotional prices commence 7am Wednesday. Promotional prices only available at Coles Armidale and Coles Gunnedah. Promotional prices not available at other Coles stores, Coles Express (unless otherwise indicated), Coles Central and coles.com.au. Fresh Produce savings and single sell prices shown are off Queensland regular selling prices. Other savings and single sell prices shown are off New South Wales regular selling prices. We reserve the right to limit sale quantities. Some varieties, colours or styles may not be available at all stores. While stocks last. Some advertised products may already be priced below the stated selling price and therefore savings may vary. Promotional prices may commence or extend beyond the advertised date. Multi Save price only available when purchased in multiples specified.

NEW ARRIVAL: 21101545122

HALLOWEEN

SATURDAY 31st OCTOBER

Carve your favourite design and insert a tea-light candle to create a Jack-o-lantern.
Get creative with a paint brush and glitter on Little Jack Pumpkins.

2 for \$4
Halloween Little Jack Pumpkin
\$2.00 per each when you buy 2

\$2.70/kg
Halloween Carving Pumpkin

Find us in the fresh produce department. While stocks last. Great for carving, not suitable for eating.

AUSTRALIAN GROWN

2 for \$4

Australian Baby Broccoli Bunch
\$2.00 each when you buy 2

\$2.30/kg

Australian Gold Sweet Potatoes

\$4.50/ph

Australian Whole Cap Mushrooms 300g Pack
\$9.00 per kg

16. **SAVE** Every aisle. Every day at coles

17. NEW ARRIVAL: 21101545122

**IN SEASON
SPRING
LAMB**

**COLES
BONELESS
LAMB LEG**

\$18^{KG}

WAS \$22^{KG} SAVE \$4^{KG}

colesfresh

AUSTRALIAN GROWN

Coles Australian Lamb
Boneless Leg Mild Heat Range

WAS \$6.50
SAVE \$2.50

\$6^{EO}

Coles Finest Sausages 500g
\$2.00 per kg. Gluten free

WAS \$9.50
SAVE \$1.50

\$8⁵⁰^{KG}

GLUTEN FREE

Coles Australian Pork Forequarter Roast Boneless

WAS \$42^{KG}
SAVE \$8.00

\$34^{KG}

**NO ADDED
SODIUM**

Coles Australian Beef Fillet Steak

**RSPCA
APPROVED**

WAS \$10.90
SAVE \$2.90

\$8^{EO}

Coles Kiev 4 Packs 700g with RSPCA
Approved Chicken \$11.43 per kg.
From the Meat department

**RSPCA
APPROVED**

WAS \$9
SAVE \$2

\$6^{EO}

New

Coles Grill RSPCA Approved Chicken
Drumsticks Smokey BBQ 1kg \$6.00 per kg.
From the Meat department. 2nd week on sale

WAS \$5.69
SAVE \$1.69

\$4^{EO}

Dairy Farmers Thick & Creamy Yoghurt 600g
\$0.67 per 100g

WAS \$9.65
SAVE \$4.65

\$9^{EO}

Primo Short Cut Bacon 750g
\$12.00 per kg

WAS \$15
SAVE \$4

\$11^{EO}

Ready Chef Lasagne 2kg
\$0.55 per 100g

WAS \$6.29
SAVE \$1.29

\$5^{EO}

Farmers Union Greek Style
Yogurt 950g-1kg

WAS \$6.95
SAVE \$2.65

\$3⁵⁰^{EO}

Voialla Low Fat Yoghurt 900g
\$0.39 per 100g

WAS \$3.95
SAVE 95¢

\$3^{EO}

Black Swan Traditional Dips
200g \$1.50 per 100g

WAS \$11.75
SAVE \$2.75

\$9^{EO}

Devondale Cheese 1kg

Farmers Union Greek Style
Yogurt 950g-1kg

Voialla Low Fat Yoghurt 900g
\$0.39 per 100g

Black Swan Traditional Dips
200g \$1.50 per 100g

Devondale Cheese 1kg

New

**WAS \$3.30
SAVE \$1.30**

\$2^{EO}

87% fat free containing less than 25 calories per serve.
Made in country Victoria using fresh milk from local farms.

Bulla Real Dairy Spreadable
Cheese Original 200g
\$10.00 per kg

WAS \$4.60
SAVE \$1.60

\$3 ea

Rock Deli Dips 150g
\$0.00 per 100g

WAS \$4.99
SAVE \$1.49

\$3.50 ea

Tasmanian Heritage Cheese Ovals 125g
\$3.00 per kg

WAS \$5.19
SAVE \$1.19

\$4 ea

COON Tasty
SPECIAL RECIPE FOR THAT GREAT COON TASTE

Coon Tasty Cheese Block or Slices 250g
\$16.00 per kg

WAS \$5.45
SAVE \$1.45

\$4 ea

Original Black Label Juice
1 Litre \$2.67 per litre

WAS \$6
SAVE \$1.20

\$4.80 ea

Tassal Sliced Smoked Salmon
100g \$48.00 per kg
From the Dairy department

SAVE \$1.30

2 for \$4

Fantastic Noodles 350g-450g
or Noodle Sauce 200g
From the Dairy department

WAS \$7
SAVE \$3.50

\$3.50 ea

1/2 Price

San Remo Chef's Harvest Filled Pasta 300g
\$17 per 100g

New

\$5 ea

EVERY DAY

Daily Balance Orange Juice 2 Litre \$2.50 per litre

\$3.50 ea

EVERY DAY

Coles Double Cream 300mL \$1.77 per 100mL

Specials

Bulla
FAMILY DAIRY SINCE 1910

Proudly Australian made & owned for six generations.

WAS \$6.15
SAVE \$3.08

1/2 Price

\$3.07 ea

Bulla Multipacks 8 Pack-14 Pack

WAS \$7.50
SAVE \$2.50

\$5 ea

New

Bulla Frozen Greek Style Yoghurt
1 Litre \$0.50 per 100mL

20 ADVERTISING PROMOTION

©H NEW INC 2010 015453127

Genius
Genius Gluten Free Pies 320g \$2.50 per 100g
WAS \$3.00 **SAVE \$2**
\$8 ^{ea}
New Flavour

vegie delights CLASSIC NOT BURGER
Vegie Delights Classic Not Burger 340g \$1.18 per 100g
WAS \$6.49 **SAVE \$2.49**
\$4 ^{ea}
New Flavour

Premiere Desserts 800mL
\$1.50 per 100mL
WAS \$5 **SAVE \$3**
\$12 ^{ea}
New

Weis Creamy
Mango & Nutmeg Flavour
WAS \$6.29 **SAVE \$1.79**
\$5 ^{ea}
New Flavour

Balleys Ice Cream 500mL
\$1.00 per 100mL
WAS \$1.50 **SAVE \$2.50**
\$5 ^{ea}
New

Crazy Dragon Red Thai Curry Chicken Buns 240g
\$1.18 per 100g
WAS \$5.65 **SAVE \$2.83**
\$2.82 ^{ea}
1/2 Price

Pope's Naturals Mozzarella, Ricotta & Spinach Pasta Knead 400g
\$1.00 per 100g
WAS \$6 **SAVE \$2**
\$4 ^{ea}
New Flavour

SAVE Every aisle. Every day at coles

Specials

Delicious Steam Dinners

Birds Eye SteamFresh Vegetables with Cheese Sauce 400g
\$7.50 per kg
WAS \$8 **SAVE \$1**
\$3 ^{ea}

Birds Eye SteamFresh Lemon & Parsley Fish Fillets 360g
\$16.67 per kg
WAS \$5 **SAVE \$2**
\$6 ^{ea}

Birds Eye SteamFresh Plus 400g
\$10.00 per kg
WAS \$5 **SAVE \$1**
\$4 ^{ea}

Lean Cuisine Whole Grains Steam Meals 350g
\$1.43 per 100g
WAS \$6.65 **SAVE \$1.69**
\$5 ^{ea}

AN EYE FOR GOOD FOOD
BIRDS EYE AUSTRALIA

Thanks Lean Cuisine

22 ADVERTISED PROMOTION

LEANCUISINEAUSTRALIA

LEANCUISINEAUSTRALIA

WAS \$3.00 SAVE \$2

WAS \$6.49 SAVE \$2.49

WAS \$5 SAVE \$3

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$6.29 SAVE \$1.79

WAS \$1.50 SAVE \$2.50

WAS \$5.65 SAVE \$2.83

WAS \$6 SAVE \$2

WAS \$8 SAVE \$1

WAS \$5 SAVE \$2

WAS \$5 SAVE \$1

WAS \$6.65 SAVE \$1.69

WAS \$1.50 SAVE \$2.50



WAS \$3.99
SAVE 99¢

\$3 ea

McCain Beer Batter Chips 750g \$4.00 per kg



WAS \$6.12
SAVE \$2.12

\$4 ea

Sara Lee Desserts 350g-500g



WAS \$6
SAVE \$1.50

\$4.50 ea

Mrs Mac's Oven Fresh Pies 480g \$0.94 per 100g



WAS \$9.69
SAVE \$2.69

\$7 ea

Peters Connoisseur Ice Cream 1 Litre \$0.70 per 100mL



WAS \$6.50
SAVE \$1.50

\$5 ea

McCain Family Pizzas 500g \$1.00 per 100g



WAS \$7
SAVE \$2

\$5 ea

McCain Red Box Plated Minis 320g \$1.58 per 100g



WAS \$13.50
SAVE \$4.50

\$9 ea

Sargents Party Pack 34 Pack 1.2kg \$0.75 per 100g



WAS \$6.29
SAVE \$1.29

\$5 ea

Lean Cuisine Classic Minis 400g \$1.25 per 100g



WAS \$6.99
SAVE \$1.99

\$5 ea

Peters Fandangles 10 Pack 680mL or 4 Pack 820mL



WAS \$6.99
SAVE \$1.99

\$5 ea

Spirits Calippo 10 Pack 575mL or 2 Pack 584mL



WAS \$6.99
SAVE \$1.99

\$5 ea

Duffness Frozen Party Pies 12 Pack 400g \$0.83 per 100g



WAS \$8.80
SAVE \$2.80

\$6 ea

Pacific West Salt & Pepper Fish Cocktails 420g \$1.12 per kg



WAS \$6.99
SAVE \$2.99

\$6 ea

Birds Eye Fish Fingers 1kg \$6.00 per kg



WAS \$8.60
SAVE \$2.60

\$6 ea

Staggles Chicken Breast Tenders or Schnitzel 400g \$15.00 per kg



\$4 ea

EVERY DAY

Bulla Real Dairy 2 Litre \$0.20 per 100mL



\$4 ea

EVERY DAY

Coles Frozen Fries 300g-500g



\$4 ea

EVERY DAY

Coles Ice Cream 500mL \$0.80 per 100mL



\$3 ea

EVERY DAY

Coles Vanilla Ice Cream Sandwich 4 Pack 440mL \$0.68 per 100mL

BEAUTY & BODY

Specials



WAS \$33 SAVE \$16.50
\$16.50 ea
 Nature's Own **GLUCOSAMINE 1500**
 Tablets 120 Pack \$13.75 per 100 each

WAS \$14 SAVE \$7
\$7 ea
 Nature's Own **MAGNESIUM CHELATE**
 Capsules 75 Pack \$9.33 per 100 each

WAS \$15 SAVE \$7.50
\$7.50 ea
 Nature's Own **HIGH STRENGTH VITAMIN B12**
 1000mcg Tablets 60 Pack \$12.50 per 100 each

WAS \$25 SAVE \$12.50
\$12.50 ea
 Nature's Own **COMPLETE SLEEP ADVANCED**
 30 Pack \$41.66 per 100 each

1/2 Price

WAS \$31 SAVE \$15.50
\$15.50 ea
 Nature's Own **ODOURLESS FISH OIL**
 2000mg Capsules 200 Pack \$7.75 per 100 each

WAS \$15.50 SAVE \$7.75
\$7.75 ea
 Blackmores **HAIR & SKIN**
 Tablets 60 Pack \$12.92 per 100 each

WAS \$40 SAVE \$20
\$20 ea
 Blackmores **SUSTAINED RELEASE MULTI + ANTIOXIDANT**
 Tablets 125 Pack \$16.00 per 100 each

WAS \$39 SAVE \$19.50
\$19.50 ea
 Blackmores **ODOURLESS FISH OIL 1000**
 Capsules 400 Pack \$4.88 per 100 each

WAS \$27.50 SAVE \$13.75
\$13.75 ea
 Blackmores **FISH OIL 1000**
 Capsules 400 Pack \$3.44 per 100 each

Specials

BEAUTY & BODY



WAS \$6.59 SAVE \$3.45
\$3.14 ea
 NIVEA **MEN INVISIBLE**
 Deodorant 250ml \$1.26 per 100ml

WAS \$7.50 SAVE \$3.75
\$3.75 ea
 NIVEA **DAILY ESSENTIALS GENTLE FACIAL CLEANSING WIPES**
 25 Pack \$0.15 per each

1/2 Price

WAS \$8 SAVE \$4.01
\$3.99 ea
 NIVEA **IN SHOWER RICH BODY LOTION**
 400mL \$1.00 per 100mL

WAS \$14.75 SAVE \$7.38
\$7.37 ea
 NIVEA **STRESS PROTECT CLINICAL STRENGTH ANTI-PERSPIRANT DEODORANT**
 100mL \$18.43 per 100mL

WAS \$6.79 SAVE \$3.10
\$3.09 ea
 SUNSLIK **SHAMPOO OR CONDITIONER**
 400mL \$0.77 per 100mL

WAS \$12.50 SAVE \$2.50
\$10 ea
 nice'n **EASY HAIR COLOURANT**
 1 Pack

WAS \$14.70 SAVE \$4.70
\$10 ea
 Olay **MOISTURISING LOTION**
 150mL \$6.67 per 100mL

WAS \$15.99 SAVE \$4.99
\$11 ea
 John Frieda **SHAMPOO OR CONDITIONER**
 250mL \$4.40 per 100mL

WAS \$22 SAVE \$7
\$15 ea
 Schick **HYDRO SILK TRIMSTYLE KIT**

SAVE Every aisle. Every day at coles

BEAUTY & BODY Specials

Oral B 3D White Luxe Glamorous Toothpaste 95g
 WAS \$9.99
SAVE \$3
\$6.99
 \$6.32 per 100g

PalmaVie Naturals Milk & Honey Shower Milk 500mL
 \$1.08 per 100mL
\$5.39
 Buy 2 get the 3rd FREE
 PALMAVIE SOAPS, BODYWASH, SHAMPOO OR CONDITIONER
 LOWEST PRICE ITEM FREE. EXCLUDES CLEARANCE & EVERYDAY ITEMS

Poise Pods Extra Plus 10 Pack
 \$0.40 per each
 WAS \$6.99
SAVE \$2
\$4.99

Huggies Baby Wipes 240 Pack
 \$1.75 per 100 each
 WAS \$14.99
SAVE \$5
\$9.99

Huggies Pull Ups 13 Pack-17 Pack, Dry Nites Pajama Pants 9 Pack-11 Pack or Little Swimmers 10 Pack-12 Pack
 WAS \$11.99
SAVE \$1.99
\$10.00

Maceans Extreme Clean Toothpaste 170g
 \$1.47 per 100g
 WAS \$5.95
SAVE \$2.50
\$2.50
 1/2 Price

VISIBLY REDUCE WRINKLES & PLUMP SKIN

40% OFF
 EXCLUDES CLEARANCE ITEMS

L'Oréal Revitalift Wipes 25 Pack \$0.20 per each
 WAS \$6.50
SAVE \$3.50
\$5.00

L'Oréal Revitalift Day Cream 50mL
 \$38.00 per 100mL
 WAS \$12.90
SAVE \$13.90
\$19.00

L'Oréal Revitalift Filler Day 50mL \$52.00 per 100mL
 WAS \$44.95
SAVE \$18.95
\$26.00

"This is the 1st I wanted!"
 Naomi Watts

L'ORÉAL PARIS | lorealparis.com.au

HALLOWEEN
 SATURDAY 31st OCTOBER

WAS \$19
SAVE \$9.50
1/2 Price
\$9.50

Cadbury Favourites Boxed Chocolate 540g \$1.66 per 100g
 On sale for 2 weeks

Halloween Spooky Laser Lollipop 20g
 While stocks last. No rainchecks.
 On sale for 2 weeks
\$2.00

HARIB GOLD BEAR
 Haribo Share Bags 200g
 \$1.25 per 100g
 On sale for 2 weeks
2 for \$5
SAVE \$2

Chupa Chups Mini Tube 80 Pack 300g
 \$1.83 per 100g
 2nd week on sale
 WAS \$7.50
SAVE \$1.50
\$5.50

Halloween Chupa Chups Bucket 300g or Trolli Multi Mix Bag 350g
 While stocks last. No rainchecks. On sale for 2 weeks
\$5.00

Mars Celebrations Tub 750g
 \$1.67 per 100g. On sale for 2 weeks
 WAS \$25.50
SAVE \$12.50
\$12.50
 1/2 Price

Ferrero Rocher 30 Pack 375g or Collection Chocolate 24 Pack 269g
 2nd week on sale
 WAS \$19
SAVE \$5
\$14.00

HALLOWEEN

SATURDAY 31st OCTOBER



Halloween Adult Vampire Cape
While stocks last. No rainchecks. Clothing & shoes not included.

\$8^{ea}



Halloween Women's Witch's Cape
While stocks last. No rainchecks. Clothing & shoes not included.

\$8^{ea}



Halloween Kids Skeleton & Devil Costumes
While stocks last. No rainchecks. Clothing & shoes not included.

\$6^{ea}



Halloween or Little Pumpkin Bodysuit
Sizes 000-2. While stocks last. No rainchecks.

\$6^{ea}



Halloween Printed Balloons 10 Pack
\$0.20 per each. While stocks last. No rainchecks.

\$2^{ea}



Halloween Hanging Decoration
While stocks last. No rainchecks.

\$3^{ea}



Halloween Costume Accessories
While stocks last. No rainchecks.

\$2^{ea}



Halloween Treat Bag 10 Pack
\$0.20 per each. While stocks last. No rainchecks.

\$2^{ea}



Halloween Children's Chinless Mask
While stocks last. No rainchecks.

\$3^{ea}

Specials



WAS \$129
SAVE \$30

\$99^{ea}

Telstra Pre-Paid Samsung Galaxy Ace 3 4G
• 5 MP camera with auto-focus and flash
• 4 inch display
• 4G so you can enjoy fast download speeds

Flybuys 1,000 BONUS POINTS



WAS \$55
SAVE \$20

\$39^{ea}

Telstra Pre-Paid Tempo
• 4 inch display
• MP3 and Video Player
• 2MP camera

Flybuys 500 BONUS POINTS



WAS \$40
SAVE \$24

\$15^{ea}

Telstra Pre-Paid 3G WiFi MF65
• 2GB Included data (30 day expiry to use in Australia)

Better than Half Price

Flybuys 500 BONUS POINTS

flybuys 5x POINTS

WHEN YOU BUY TELSTRA RECHARGE THAT'S 15 POINTS FOR EVERY \$1 YOU SPEND

OFFER ENDS TUESDAY 27 OCTOBER 2015!

Offer available until 27/10/2015 on purchases of Telstra Pre-Paid Recharge. Vouchers at Coles Supermarkets (excluding Bi-Led) and Coles Express.



WAS \$59
SAVE \$40

\$19^{ea}

Telstra Pre-Paid Rush
• 3.5" Display
• MP3 player and FM radio
• Available in white, black, blue or red

Flybuys 500 BONUS POINTS

Better than Half Price



WAS \$30
SAVE \$20

\$10^{ea}

Telstra Pre-Paid \$30 Starter Kits
• Includes \$30 credit*

Better than Half Price

Handset locked, unlocking fee applies. Limit 1 per customer. No trade sales. *The Pre-Paid offer you select will determine your credit expiry date and bonuses. Flybuys valid until 27/10/2015. Flybuys card must be presented at time of purchase. Points awarded after savings and discounts and may be credited up to 8 weeks after expiry of offer. Android is a trade mark of Google, Inc.™ and ® are registered trade marks of Telstra Corporation Limited, ABN 33 051 775 556.



Systema Trio Bottle 700ml
on sale for 2 weeks

WAS \$10
SAVE \$5
\$5 ea
1/2 Price
SYSTEMA TO GO EXCLUDES CLEARANCE ITEMS



Stanley Rogers Pizza Wheel
on sale for 2 weeks

WAS \$12
SAVE \$4
\$8 ea
30% OFF
STANLEY ROGERS GADGETS BAKEWARE COOKWARE EXCLUDES CLEARANCE ITEMS



Receive a bonus 10% extra value when you purchase any 5 pack Smiik gift card. Refer to individual gift cards for terms and conditions. While stocks last. No rainchecks. Bonus value added at time of purchase.

WAS \$4
SAVE \$1
\$3 ea
Redheads Wrapped Firefighters 16 Pack \$0.19 per each

10% BONUS VALUE

New Release

MAGIC MIKE XXL

Spend \$15 on groceries at Coles & get Magic Mike XXL DVD for \$15

\$15 ea

OR

\$22 ea
Introductory offer

Price after introductory period \$28 ea

WAS \$15
SAVE \$1

WHEN YOU SPEND \$15 OR MORE IN STORE

Magic Mike XXL MMS+ - Not suitable for people under 15. Under 15s must be accompanied by a parent or adult guardian.

\$15 spend excludes the Magic Mike XXL DVD. While stocks last. Must be purchased in same transaction. Offer excludes Magic Mike Blu Ray and Magic Mike XXL double pack. Limit of 1 deal per \$30 transaction after savings and discounts, and excluding iTunes, Recharges, Coles Gift Card and Tobacco. Offer valid from 19/10/15 until 3/11/15.

WAS \$16.49
SAVE \$6.49

\$10 ea

Dynamo Ultra Laundry Liquid 2 Litre \$5.00 per litre

WAS \$15.49
SAVE \$5.49

\$10 ea

Finish Dishwashing Tablets 20 Pack 28 Pack

WAS \$3.99
SAVE 99¢

\$3 ea

Chux Non-Scratch Scourer 2 Pack \$1.50 per each

WAS \$79
SAVE \$39.50

\$39.50 ea
1/2 Price

Optus Prepaid Samsung Galaxy Young 2

- Android
- 3.5" touchscreen
- 3MP camera

Handset locked, unlocking fee applies. Limit 1 per customer. No trade sales.

WAS \$299
SAVE \$170

\$129 ea

Samsung Galaxy J1 4G Unlocked

- 4.3" display
- SMP Corners with LED flash
- Quad-core processor
- Available in black or white. Colours may vary in store

WAS \$13.19
SAVE \$6.60

\$6.59 ea
1/2 Price

Energizer Max Batteries AA 10 Pack \$0.66 per each

WAS \$12.20
SAVE \$4.20

\$8 ea

OMO Laundry Powder 1kg \$8.00 per kg

WAS \$6.95
SAVE \$1.99

\$5 ea

Comfort Fabric Conditioner 800ml \$6.25 per litre

WAS \$18
SAVE \$6

\$12 ea

Vanish Gold Stain Remover 1.75kg \$6.86 per kg

\$4 ea
EVERY DAY

Cook&Dine Clip Seal Oblong Lunch Box 1L

\$3.50 ea
EVERY DAY

Cook&Dine Clip Seal Sandwich Storer 600ml

\$5.20 ea
EVERY DAY

Handee Ultra Double Length White Paper Towel 2 Pack \$2.17 per 100 sheets

\$5 ea
EVERY DAY

Raid One Shot Flying Insect Killer Odourless 320g \$1.56 per 100g

~~WAS \$1.99~~
SAVE 49¢
\$1.50 ea
 Sorbent soft white
 200 Pack or
 eero Vera & Eucalyptus Facial Tissues 70 Pack

~~WAS \$2.75~~
SAVE 75¢
\$2.00 ea
 Nature's Gift
 Dog Food 700g
 \$0.29 per 100g

~~WAS \$16~~
SAVE \$8
1/2 Price
\$8.00 ea
 Purina
SUPERCOAT
 ADULT
 WITH REAL CHICKEN
 3.5kg NET
 Supercat Dry Dog Food 3.5kg
 \$0.23 per 100g

~~WAS 99¢~~
SAVE 50¢
49¢ ea
1/2 Price
 Dine
 Dine Daily Cat Food 85g or Soups Cat Food 40g
 Includes Dine Desire 85g

~~WAS \$1.25~~
SAVE 25¢
\$1.00 ea
 MyDog
 Chicken
 Tray Dog Food 100g
 \$0 per 100g

~~WAS \$10~~
SAVE \$2
\$8.00 ea
 Pedigree
 VITAL
 ADULT
 WITH REAL BEEF
 2.5kg-3kg
 Pedigree Dry Dog Food
 2.5kg-3kg

~~WAS \$6.79~~
SAVE \$1.79
\$5.00 ea
 Glen 20
 SPRAY
 DISINFECTANT
 300g
 Glen 20 Disinfectant Spray 300g
 \$1.67 per 100g

ONLY \$34 each
 700ml Spirits as pictured
 Absolut Vodka 1 Litre or 700ml Spirits as pictured

SAVE \$10 \$55 each
 Absolut Vodka 1 Litre or 700ml Spirits as pictured

EVERY DAY \$29 30 can block
 Hammer 'N' Tongs Gold Block Cans 30x375ml

ONLY \$44 24 pack carton
 Victoria VB Bitter VB Bottles 24x375ml

ONLY \$45 30 can block
 Tooheys New Block Cans 30x375ml

ONLY \$45 24 pack carton
 Heinekens Bottles 24x330ml + BONUS Rugby World Cup Glass, White storks list

SAVE \$11 \$40 24 pack carton
 Steamtail Beer Bottle Varieties 24x330ml

SAVE \$9 \$45 24 pack carton
 Cricketers Arms Keeper's Lager Bottles 24x330ml

SAVE \$9 \$63 24 pack carton
 4 Pines Brewing Pale Ale Bottles 24x330ml

SAVE \$8 \$60 24 pack carton
 Little Creatures Pale Ale Bottles 24x330ml

Here's to the fresh, crisp taste of these great craft beers.
They're as refreshing as Spring.



Offers apply from 21/10/15 until 27/10/15 while stocks last. Specials not available through coles.com.au or Repeat2.com.au. Discounted George Street, Kings Cross, Sydney Bondi Myer and Myer Centre stores or Lancelotti Broken Hill store. Prices may vary in country areas. Some products and offers may not be available in all stores or Coles Supermarkets. Some statements are based on the lowest of the regular single selling price across our New South Wales Metro stores. All wine, sparkling and clear liquor bottles are 750ml unless otherwise stated. Not valid in conjunction with any other offer. Price includes all products featured in the multiples specified. Retail limits apply. No further discount. Liquor and tobacco not sold to under 18s. www.coles.com.au

SPRING SPARKLES WITH LOW PRICES.



Lighter and slightly sweeter than Champagne, Prosecco's the perfect fizz for spring cocktails.

New 18.5L Terra Rossa Prosecco	New & EXCLUSIVE 18.5L Prosecco DOC 2010	SAVE \$5 18.5L Brown Brothers King Valley Prosecco NV	SAVE \$5 18.5L SENSU Prosecco DOC 2010 Gold
INTRO OFFER \$7 each	INTRO OFFER \$10 each	SAVE \$5 \$14 each	SAVE \$5 \$15 each

SAVE \$2 \$8 each	ONLY \$10 each	SAVE \$5 \$11 each	SAVE \$7 \$12 each	SAVE \$6 \$15 each	SAVE \$4 \$16 each	SAVE \$14 BUNDLE \$28
Parlane Pinot Grigio	Rosemount Estate Diamond Label Range	Jacob's Creek Reserve Range	The Ned Marlborough Sauvignon Blanc	D'Arenberg The Footbelt McLaren Vale Shiraz	Jules Taylor Marlborough Sauvignon Blanc	1 x Matua Marlborough Sauvignon Blanc & 2 x Caddle Bay Marlborough Sauvignon Blanc

SAVE \$12 ANY 2 FOR \$26	SAVE \$12 ANY 2 FOR \$60
De Bortoli Premium Cask Range 4 Litre Excludes Fortified	Pre-mix 10x375mL Varieties as pictured

LIQUORLAND

SHOP ONLINE liquorland.com.au

LIKE US facebook.com/liquorland

Click&Collect

Ready when you are.



"I can pick our shopping up on the way home, it's simple and awesome, love it."

Michelle, Coles online shopper

Save time,
shop Coles online.

\$10 OFF

Receive \$10 off when you use Click&Collect and spend \$100 or more on your first shop:

Shop now

Enter promo code **CLICK10** at checkout.



Free collection with Click&Collect



All Catalogue Specials and Every Day prices available online



Same day collection*

Shop now at **coles.com.au**

On sale Wed 27th Oct to Tue 27th Oct 2015. See page 15 for details.

COLES

SAVE Every aisle. Every day. **Specials**

WAS \$7.65
SAVE \$3.85

\$3.84 ea



Bulla Creamy Classics Ice Cream 2 Litre
50.19 per 100mL

1/2 Price



WAS \$18
SAVE \$10

\$8 ea

Gold Choice Oil 4 Litre
50.20 per 100mL

HALLOWEEN
SATURDAY 31st OCTOBER

SAVE \$4

2 for \$5

Cadbury Sharepacks or Mars Medium Funsize 144g-214g

42¢ PER ROLL

WAS \$12
SAVE \$2

\$10 ea

Sorbent White 2 Ply Toilet Tissue 24 Pack
50.23 per 100 sheets

COLES LAMB LOIN CHOPS

IN SEASON
SPRING LAMB

\$15 KG

WAS \$19 KG
SAVE \$4 KG

coles fresh

Coles Australian Lamb Loin Chops

WF NOW A99002-2110-1545127

* Offer valid for first Coles online Click&Collect shop when you spend \$100 or more in one transaction, after savings and discounts, excludes tobacco products, available at selected stores. See coles.com.au for details. You must enter promo code CLICK10 to receive the discount, offer expires 31 November 2015. Cannot be redeemed in store or for cash. See shop.coles.com.au for standard Promotion Code terms and conditions.